
1

COPIA

Provincia di Benevento
SETTORE AMMINISTRATIVO FINANZIARIO

Servizio Gestione Rete Museale

DETERMINAZIONE N. 719 DEL 07/05/2021

OGGETTO: Liquidazione Ditta PUNTO UFFICIO s.a.s. - Fornitura di n. 5 termoscanner
CIG: Z5D3160E97

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO P.O.

VISTA la determinazione n. 618 del 19.4.2021, con la quale è stato conferito l’incarico alla sottoscritta di delega di
funzioni dirigenziali ex art. 17 , comma 1 bis, del D. Lgs. n. 165/2001 e s.m.i., per il Servizio “Gestione Rete
Museale”;

Premesso che:
• la legge regionale 9 novembre 2015, n. 14 “Disposizioni sul riordino delle funzioni amministrative non

fondamentali delle province in attuazione della legge 7 aprile 2014, n. 56 e della legge 23 dicembre 2014, n.
190” all’art. 3 – comma 2 disciplina che “ Al fine di garantirne l'esercizio unitario e assicurare il rispetto
delle identità culturali delle singole comunità, sono mantenute in capo alle Province le attività e i servizi
riconducibili alla funzione non fondamentale “biblioteche, musei e pinacoteche”;

Visto il D.G.R.C. n. 418/2020 con il quale la Regione Campania ha approvato l’avviso pubblico a favore dei Musei e
delle Biblioteche di Enti Locali per la concessione del Bonus a fondo perduto una tantum in dipendenza della crisi
economica – finanziaria da virus COVID – 19 ;
Vista la delibera del Presidente n. 257 del 3.11.2020 che approva la candidatura della Provincia e demanda al Rup
competente la presentazione dell’ istanza sulla piattaforma online predisposta allo scopo dalla Regione Campania;
Considerato che, con Decreti Dirigenziali n. 72 del 23.11.2020, n. 85 del 30.11.2020 e n. 94 del 9.12.2020, sono state
approvate le graduatorie e concessi alla Provincia di Benevento € 21.000,00 di Bonus una tantum a fondo

perduto da utilizzare per la messa in sicurezza dei luoghi, opere e persone, per igienizzazione e sanificazione
ambientale dei luoghi di lavoro e percorsi aperti al pubblico in attuazione delle disposizioni volte al contenimento
dell’emergenza sanitaria da COVID – 19;
Vista la DD n. 445 del 15.3.2021con cui sono stati approvati ed assunti l’accertamento sul cap. 294 e il relativo
impegno n. 736/2021 di € 21.000,00 sul cap.6168 del bilancio 2021;
Vista la DD n. 623 del 20/4/2021 di affidamento alla ditta punto ufficio DI Molinaro Angelo & c. s.a.s. per
Fornitura di n. 5 termoscanner;
Vistala fattura n. 417 del 23.04.2021 per un importo di € 4.056,50 Iva compresa;
Considerato che il servizio è stato effettivamente reso ed è stata accertata la regolarità contributiva dei creditori;
Ritenutodi dover procedere alla liquidazione della suddetta fattura;
Dato Atto della regolarità tecnica, ex art. 147 bis del D.Lgs 267/2000 e s.m.i., del presente atto;

D E T E R M I N A

Per tutto quanto in narrativa richiamato, che qui si intende integralmente riportato e trascritto:
1. DI LIQUIDARE in favore della Punto Ufficio s.a.s. C.F. /P.I. 01060790621 con sede legale a Benevento in via dei

Mulini, n. 22, giusta fattura n. 417 del 23.04.2021;
2. DI RICHIEDERE al Servizio Finanziario l’elaborazione del relativo mandato di pagamento di l’importo di € 3.325,00

oltre IVA pari ad € 731,50 (con scissione dei pagamenti), per un totale di € 4.056,50, con accredito sul COD.
IBAN --- omissis... ---;



2

3. DI DARE ATTO che la relativa spesa è prevista al Cap. 6168 del Bilancio 2021 Impegno n. 736/2021;
4. DI TRASMETTERE il presente atto al Servizio Finanziario per le procedure ed i controlli previsti dall'art. 184 del

T.U.E.L. approvato con D. Lgs. n.267/2000.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO P.O.
f.to (dott.ssa Gabriella Gomma)

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO P.O.
f.to (dott.ssa Gabriella Gomma)



3

SETTORE AMMINISTRATIVO FINANZIARIO
SERVIZIO GESTIONE RISCOSSIONI E PAGAMENTI - TRIBUTI

UFFICIO LIQUIDAZIONI

LIQUIDAZIONI

Titolo Missione Capitolo Esercizio
1.03.02.99.999 5.2 6168 2021

Impegno Importo
Impegno

Sub-Impegno Importo
Sub-Impegno

Liquidazione Importo
Liquidazione

N. 736 € 12.000,00 N. 0 € 0,00 N. 1454 € 4.056,50

Descrizione Creditore
PUNTO UFFICIO DI MOLINARO ANGELO e C. SAS
Descrizione Impegni Assunti
Liquidazione Ditta PUNTO UFFICIO s.a.s. - Fornitura di n. 5 termoscanner

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO P.O.
f.to (Dott. Serafino De Bellis)


